Vydaje a pfijmy z fondu Sdruzeni rodi¢d p¥i ZUS J. B. Foerstera Ji¢in, 1. 9. 2010 - 1. 9. 2011

Ve

Prijmy:

prispévky od Zaki

105.000,- K¢

prispévky z dobrovolného vstupného na koncertech zaki 39.699,- K¢
prispévek od Zakd na Cast vstupného do Stani opery Praha 7.000,- K¢
prispévek od Zakd na pobyt TO v Nebakové (soustredéni) 22.000,- K¢
sponzorsky dar firmy Sklopisek Strelec 10.000,- K¢
vraceny Ucastnicky poplatek ze soutéze (p. uc. J. Kracik) 390,- K¢
bankovni Uroky 65,- K&

celkem
Vydaje:

vylety zakU

startovné na soutéz zaka , Teplické flétny”

vstupné: muzeum a Narodni divadlo

vstupné: Statni opera Praha

vstupné: Galerie Hradec Kralové

vécné dary pro absolventy

kvétiny pro absolventy

fotky pro absolventy

ceny na soutéz zobcovych fléten

obcerstveni pro zaky na soutéz zobc. fléten
obcerstveni pro zaky tanecniho oboru

ubytovani a strava pro TO na soustredéni

Ucastnické poplatky pro soutéz Flathory, Kantata Bohemia
ubytovani zakl na soutézi

material pro vytvarny obor

potieby pro zaky vytvarného oboru na plenér v Itélii
cestovné zakim

autobusy na soutézZe, soustredéni, vylety a divadelni predstaveni
CD zakim

zvukové a technické zabezpeceni tanec¢niho vystoupeni
poplatky bance

celkem

zustatek k 1. 10. 2011

184.000,- K¢

2.390,- K&
10.995,- K&
1.750,- K&
6.600,- K&
1.240,- K&
11.398,- K&
2.798,- K&
15.780,- K&
755, K&
44,- K&
1.141,- K&
23.310,- K¢
5.880,- K&
600,- K&
201, K&
1.286,- K&
2.964,- K&
38.932,- K¢
200,- K&
2.160,- K&
1.606,50 K&

132.030,50 K¢

52.135,50 K¢

zpracovala: Marcela Kovacova, pokladni



